令和５年 11 月吉日

浜松市立高等学校関係者各位

浜松市立高等学校陸上競技部 保護者会会⾧ 齋藤正勝

OB･OG 代表 平成 20 年度卒 三田志桜里（旧姓：馬渕）

【第 35 回全国高等学校駅伝競走大会寄付金のお願い】

拝啓

 霜寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、浜松市立高等学校陸上競技部の活動に格別のご理解、ご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 この度、11 月４日に行われた静岡県高等学校駅伝競走大会（女子の部）において、２年

ぶり２回目の優勝を果たし、12 月 24 日の第 35 回全国高等学校駅伝競走大会（京都）への

出場が決定しました。優勝候補として都大路をかけたプレッシャーの中で期待通りの結果

を出すことは並大抵のことではありません。これもひとえに皆様のご支援、ご声援があった

からこそと感じております。改めて、感謝申し上げます。

 つきましては、全国高校駅伝出場に伴い、交通費、宿泊費、備品等多額の経費が必要とな

ります。

 大変恐縮ではございますが、何卒、趣旨をご理解の上、ご寄付にご協力いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

 【金額】１口 3,000 円

 【振込先金融機関】浜松磐田信用金庫 上島支店

 【振込先口座番号】普通預金 2113053

 【振込先名義】浜市陸上部 保護者会（ハマイチリクジヨウブ ホゴシヤカイ）

 【振込期間】令和５年 12 月 28 日（木）まで

  ※振込む場合のお名前は、下記を参考にお願いします。

     ・企業様、個人様：㈱市立 浜市一夫 → イチリツカイシヤ ハマイチカズオ

    ・浜 市 卒 業 生：平成 20 年卒  浜市太郎 → H20 ハマイチタロウ

・浜 市 現 生 徒：浜市２年生   浜市花子 → ２ネン ハマイチハナコ

  ※金融機関により異なる手数料が掛かりご負担をお掛けしますが、ご理解の程、

どうぞよろしくお願い致します。

 【問合せ先】浜市陸上部保護者会会⾧ 齋藤（090-9266-0584）／OB･OG 代表 三田